МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

от 02 декабря 2013 года                                                                       № 149

О проведении районного методического

объединения учителей предметов ХЭЦ

На основании плана работы МБОУ «Нижнедевицкая гимназия» на 2013 – 2014 учебный год, плана работы гимназии как районного ресурсно – методического центра

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести районное методическое объединение учителей предметов художественно – эстетического цикла на тему «Роль учебника на уроке» 18 декабря 2013 года.

2. Утвердить план проведения районного методического объединения учителей предметов художественно – эстетического цикла (приложение).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Москалеву Г.В..

[image: image1.jpg]JLL.Muxynuy

Директор гимназии                                                    Л.И.Микулич

С приказом ознакомлены:

Приложение а приказу №149   от 02.12.13г.

План проведения районного методического объединения учителей предметов художественно – эстетического цикла

1. Открытый урок изобразительного искусства в 5 классе «Жостово. Роспись по металлу» – учитель Ситникова Т.И.

2. Выступления:

· «Формирование навыков смыслового чтения на уроках эстетического цикла и во внеурочной деятельности» - Ситникова Т.И.

· «Работа учащихся с творческими тетрадями и учебниками на уроках музыки» - Зайчиков Е.В.

3. Подведение итогов работы.